様式第１号（第２条関係）

道の駅たけはら施設利用申込書
　　年　　月　　日
　竹原市長　様
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号（　　　）　　　－
（団体にあっては，事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）
　道の駅たけはらの施設を利用したいので，道の駅たけはら設置及び管理条例施行規則第２条第１項の規定により，次のとおり申請します。

	利用日時
	　　年　　月　　日　　時　　分から
　　年　　月　　日　　時　　分まで

	利用目的

及び行事名

	利用施設
（該当に○印）
	１．イベント広場（屋外）

２．地域交流スペース（道の駅２階）　半面・全面

	利用形態
（該当に○印）
	１．物販営業、　２．非売展示、　３．会議
４．その他（内容　　　　　　　　　　　　　　　　）

	施設備品の利用等
	１．室内用　テーブル　　台、イス　　　脚
２．屋外用　テント　　　張、　電源、　水栓

	備　考
	持ち込み備品等があれば記入してください。